
Dnešního dre. měsíce a roku uzavřel

í) objednatel:
zástupce:
sídlo:
identiíikační číslo ošoby:
čís|o bankovního účtu:

(dále íéž,,o bjedn ateí' )

2) zhotovitel:
záslupce:

sídlo:
identifikačni číslo osobyi
daňoVé rdent]f]kační číslo:
čísla bankovních účtů:

WEBHoUsE, s.r.o,
lng. Jitka savická, jednalelka §polečnost]

Levského 3,187/6 143 00 Prahe 4
25327a54
cz25327054
19-4661040227 rclaa, 2111447 517 2700

základní škola a Mateřská škola Havlíčkúv Brod, Konečná l884
Ivlgr. Jena Beránková, ředitelka
Konečná'l884. 580 01 Havlíčkův Brod
70s10995
2780360267/0100

Kontakt pro obchodn í záležitosti:
IVlgr, Jana Beránková, tel,: 731 641 930, e-mail: 49!9!]o[b!9!9z

Kontakt pro technické záležitostia na redaktolaI
Mgr, Jana Beránková, tel,: 731 641 930, e-mail] zskon@hbnet cz

hlavní provozovna a koresp, ádresa: Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava

úda] o záp su V obchodnim íe]střiku: [,4éstský sold V Praze. oddi c. V|ožka 59357

Kontakt pro obchodnía technické zá|ežtost:
Lenka Neuíjngerová te| 561207 261,73264229a e-ma] enka ne,Ji noerova@\r'/ebhoijse .jz

obch.í]@Webho!se cz

|dáe léž zhoíaviter)

na zák]adě ustanoveni§ 2586 až§ 2619 á §2631 až § 263a § 2358, a§ 1746 odst (2)zákona č,89/2012 sb,
občanský zákonik

iuto

SMLOUVU O PROVOZU A SERV|SU
l. Předmětsmlouvy a cena

1. Předměiem síŤllou\yje provoz a servis stránek se systémem vismo s moduly V násled!]ícím rozsahu:

')Výše DPH dle platné zákonné sazby ke dni vystavení doklad u nebo teírninu posky,tnutí služby

2, V měsíčním provozu stíánek a modulů vismo je zahlnutoi

a) Pronájem prostoru na serveru o Velikosti ,10 GB pro zálohovaná data ve Vismo a na FTP
b) Drobné úpraly stránek do 1 hodiny měsíčně (vložení banneru, úplava úvodního fota apod,),

c) 24hodinový dozor nad prcVozem §erveru

d) Nepřetžitá dostupnost stránek § galancí dostupností služby service Level Agreement ve
995%,

a

cena bez DPH cena s DPH"

499 Kč měsíčně 603,79 Kč měsíčněprovoz stlánek s vismo online

41,60 Kč měsíčně 50,34 Kč měsíčněZabežpečení komunikace pomocí proiokolU HTTPs

\^ýšj rnin má]ně

cELKEM měšíčně 5.t0,50 Ki 654,í3 Ki



2.

1

5

6.

ll. závěréčná ujédnáni

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
příloha č- 1 obchodnípodmínky pro poskytováníslužeb ze dne 1, 7, 2019
příloha č.2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zp€cováníosobních údajů ze dne 31. 3. 2021,

Práva, povinnost] a záVazky smluvních stían V této smlouvě \.ýslovně neupravené se řídí obchodními podmín-
kami proposkytováníslužebzedne17,2019aVnitropodnikovousměrnicíolozsahuazpůsobuzpracování
osobních údajů ze dne 31. 3, 2021, které ]sou nedílnou součástí této smlou,,ry, a dále zákonem č, 89/2012 sb.,
obóanský zákoník, a zákonem č, 121i2000 sb,, o práVu aLrtorském, o práVech souvisejících s práVem autor-
ským a o změně někteďch zákonů (autorský zákon), Pro případ kolize je práVem rozhodným pÉVo České re-
pub iky.

Talo smlouva je \,yhotovena Ve 2 (dvou) Whotoveních, z nichž každé má platnost originál!, jeden stejnop]s
obdrží objednatel a jeden zhotoviiel

Tato smlouva se lzavírá na dobu neurčitou a rnůže b:ý,t měněna či doplňována pouze Vzá]emně od§ouhlase-
nýmia podepsanýrnipísemnými a Vzestupně očíslovanými dodatky, které se stáVajíjejí nedílnou součá§tí,

smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem jejího podpi§u posledním z jejích účastnikú,

smluvhí skany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skuteĚnosti, které by uzavření smlouvy Wlučovaly a
berou na vědomí, že V plném rczsahu nesou Veškeré práVní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných neprav-
di\.^/ch údajů, Na dúkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojt]]í pod nísVé podpisy,

V HaVlíčkoVě Brodě dne ,,,... VJihláVě, dne.


